宁科〔2021〕20号
市科技局关于公布2020年度市级备案

众创空间的通知

江北新区科技创新局，各区（园区）科技局，各有关单位：
为引导众创空间健康发展，发挥创业带动就业示范效应，营造良好的创新创业环境，按照《南京市科技企业孵化器和众创空间管理办法（试行）》（宁科规〔2020〕1号）的有关规定，经各区（园区）科技部门推荐，市科技局组织评审、公示等程序，经研究，决定对“未客空间”等46家众创空间给予备案（详见附件）。

附件：2020年度市级备案众创空间名单

南京市科学技术局

                                  2021年2月8日

附件
2020年度市级备案众创空间名单
	序号
	众创空间名称
	运营机构名称
	类型
	区域

	1
	未客空间
	南京未迟智能科技服务有限公司
	综合
	江北新区

	2
	赛客森林众创空间
	赛信（南京江北新区）金融科技研究院有限公司
	综合

	3
	江北新区沿江都市创业空间
	南京国高企业管理有限公司
	综合

	4
	青联汇众创空间
	南京赛尔隆孵化器管理有限公司
	综合
	玄武区

	5
	一间创客空间
	南京一间创业服务有限公司
	综合
	秦淮区

	6
	光华智拓众创空间
	南京光华科技发展有限公司
	综合

	7
	南报创新园众创空间
	南报科创产业园管理南京有限公司
	综合

	8
	原力谷众创空间
	南京原力谷企业管理有限公司
	综合

	9
	博子岛众创空间
	江苏博子岛智能产业技术研究院有限公司
	综合

	10
	天航众创空间
	南京天航智能装备研究院有限公司
	专业化

	11
	创元之星众创空间
	创元之星（南京）创业服务有限公司
	综合
	建邺区

	12
	南京五瑞众创空间
	南京五瑞生物降解新材料研究院有限公司
	综合

	13
	润冉创客空间
	南京润冉科技有限公司
	综合

	14
	苏创众创空间
	江苏省大众创业万众创新研究会
	综合

	15
	公诚众创空间
	南京公诚节能新材料研究院有限公司
	专业化

	16
	边缘智能众创空间
	边缘智能研究院南京有限公司
	综合
	鼓楼区

	17
	江苏第二师范学院智慧众创空间
	南京天稻智慧教育科技研究院有限公司
	综合

	18
	云境众创空间
	云境商务智能研究院南京有限公司
	综合

	19
	博雅区块链众创空间
	南京博雅区块链研究院有限公司
	综合

	20
	绿色人居环保众创空间
	南京长三角绿色发展研究院有限公司
	专业化

	21
	拟态智能众创空间
	同橙网（南京）信息技术有限公司
	专业化

	22
	青柚创客空间
	江苏南邮十月科技园管理有限公司
	综合
	栖霞区

	23
	云想Work众创空间
	南京梦跃信息科技有限公司
	综合
	雨花台区

	24
	西善520青创空间
	南京罐子文化科技有限公司
	综合

	25
	昌麟5G数字化产业基地
	南京昌麟资产管理有限公司
	综合

	26
	动汇智能文体众创空间
	南京汇创投资管理有限公司
	专业化

	27
	智豆众创空间
	南京职豆豆智能科技有限公司
	综合
	江宁区

	28
	智泉众创空间
	江苏智泉新媒体数字产业有限公司
	综合

	29
	智优沃南京众创空间
	南京智优沃科技有限公司
	综合

	30
	京航优创空间
	南京京航科技企业孵化器有限公司
	综合

	31
	同宁众创空间
	南京同宁新材料研究院有限公司
	综合

	32
	京东智联云南京创新空间
	南京宏泰泰智会信息服务有限公司
	综合

	33
	中科院科技服务网络江苏中心众创空间
	南京中科麒智科技有限公司
	综合

	34
	梓桐科创空间
	南京梓桐信息科技有限公司
	综合

	35
	K空间
	南京浦创智谷企业管理有限公司
	综合
	浦口区

	36
	灵珑科技众创空间
	南京灵珑科技信息咨询有限公司
	综合
	六合区

	37
	邦宁科创空间
	南京邦宁信息技术有限公司
	综合

	38
	小虎科技创新空间
	南京小虎科技服务有限公司
	综合
	溧水区

	39
	南京北大创业孵化营
	南京北大科技园科技发展有限公司
	综合
	江宁

开发区

	40
	牛立方硅巷空间
	南京沣德企业投资咨询有限公司
	综合

	41
	杰科丰环保创客谷
	南京杰科丰环保技术装备研究院有限公司
	专业化

	42
	国重鑫材众创空间
	南京国重新金属材料研究院有限公司
	专业化

	43
	力骏众创空间
	南京力骏新能源储能研究院有限公司
	专业化

	44
	南京旷视星云人工智能众创空间
	南京星舟信息技术有限公司
	综合
	南京

经开区

	45
	中诚区块链研究院中诚创智空间
	中诚区块链研究院（南京）有限公司
	综合

	46
	易达励创众创空间
	南京智谷人工智能研究院有限公司
	专业化

	南京市科学技术局办公室                       2021年2月8日印发

―1―